do oblasti informačních technologií a schopností algoritmického myšlení.

2) Dárce má zájem podpořit kvalitní vzdělávání mladých výzkumníků v oboru počítačové lingvistiky.

II. Předmět smlouvy
1) Dárce touto Smlouvou bezplatně poskytuje obdarovanému finanční dar v celkové výši 240 000 

Kč (slovy dvěstěčtyřicettisíc korun českých korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá a 
zavazuje se jej použít ke sjednanému účelu a tento dárci prokázat.

2) Dárce se zavazuje poskytnout dar obdarovanému po podpisu této Smlouvy úhradou 
bezhotovostním převodem na účet obdarovaného uvedený v záhlaví Smlouvy;